
 
Gradska plinara Zagreb – Opskrba d.o.o. 
Radnička cesta 1, Zagreb 

Pregled sklopljenih ugovora o javnoj nabavi i njihovog izvršenja u 2010. godini 

I) Ugovori o javnoj nabavi  

Redni 
broj 

Evidencijski 
broj nabave 

Vrsta provedenog 
postupka 

Datum 
sklapanja 
ugovora 

Iznos sklopljenog 
ugovora 

Razdoblje 
na koje je 
sklopljen 
ugovor 

Naziv ponuditelja s 
kojima je sklopljen 

ugovor 

Datum 
konačnog 
izvršenja 
ugovora 

Konačni ukupni 
iznos plaćen 

temeljem 
ugovora 

1. PP-1/10 

Pregovarački 
postupak javne 
nabave bez 
prethodne objave 

26.03.2010. 1.293.387,00 kn 
do izvršenja 
ugovora 

Gradska plinara Zagreb 
d.o.o., Radnička cesta 1, 
Zagreb 

10.01.2011. 1.293.387,00 kn 

2. O-VV-5/10 
Otvoreni postupak 
javne nabave 

02.07.2010. 732.231,50 kn 
do izvršenja 
ugovora 

Autocommerce 
Hrvatska d.o.o., 
Jablanska 80, Zagreb 

02.11.2010. 732.231,50 kn 

3. O-VV-4/10 
Otvoreni postupak 
javne nabave 

07.07.2010. 693.966,46 kn 
do 
završetka 
radova 

Hedom d.o.o., Velika 
Cesta 28, Zagreb 

02.12.2010. 693.966,46 kn 

4. PP-6/10 

Pregovarački 
postupak javne 
nabave bez 
prethodne objave 

02.08.2010. 1.665.000,00 kn 
do izvršenja 
ugovora 

Gradska plinara Zagreb 
d.o.o., Radnička cesta 1, 
Zagreb 

14.01.2011. 1.665.000,00 kn 

5. O-MV-7/10 
Otvoreni postupak 
javne nabave 

21.07.2010. 228.315,00 kn 
do izvršenja 
ugovora 

Uriho, Avenija Marina 
Držića 1, Zagreb 

15.11.2011. 222.065,23 kn 

6. O-MV-9/10 
Otvoreni postupak 
javne nabave 

26.07.2010. 115.632,00 kn 
do izvršenja 
ugovora 

Specijalna oprema – 
Lučko d.o.o., Dolenica 
20, Lučko 

27.04.2011. 115.632,00 

7. O-MV-11/10 
Otvoreni postupak 
javne nabave 

14.09.2010. 287.608,00 kn 
do izvršenja 
ugovora 

STSI d.o.o., Lovinčićeva 
bb, Zagreb 

29.12.2011. 287.608,00 kn 

 



 
Gradska plinara Zagreb – Opskrba d.o.o. 
Radnička cesta 1, Zagreb 

II) Okvirni sporazumi i ugovori o javnoj nabavi sklopljeni temeljem okvirnog sporazuma 

 

Redni 
broj 

Evidencijski 
broj 

nabave 

Vrsta provedenog 
postupka 

Datum 
sklapanja 

OS-a/ 
ugovora 

Iznos 
sklopljenog 

OS-a/ ugovora 

Razdoblje 
na koje je 
sklopljen 

OS/ ugovor 

Naziv 
ponuditelja s 

kojim/a je 
sklopljen OS/ 

ugovor 

Datum 
konačnog 
izvršenja 

OS-a/ 
ugovora 

Konačni 
ukupni 
iznos 

plaćen 
temeljem 

OS-a/ 
ugovora 

Okvirni 
sporazum 
(OS) 

1. PP-10/10 

Pregovarački postupak 
javne nabave bez 
prethodne objave za 
sklapanje okvirnog 
sporazuma s jednim 
gospodarskim 
subjektom na rok do 
dvije godine 

02.11.2010. 447.545,00 kn 
Na rok do 
dvije godine 

Xagent d.o.o., 
Avenija 
Dubrovnik 10, 
Zagreb 

27.02.2012. 447.171,52 

Ugovori 
sklopljeni 
temeljem 
OS-a 

1.1. PP-10/10  19.11.2010. 447.545,00 kn 
Na rok do 
dvije godine 

Xagent d.o.o., 
Avenija 
Dubrovnik 10, 
Zagreb 

27.02.2012. 447.171,52 

 

 

                     

 

 


